
 

 Tarjous Kirkkonummen Reuma-Tules / Tarja Piili 18.3.2025  

Latvian Riika & Sigulda sekä Mulgimaa Virossa 24.-29.8.2025  

Laivat:  

Su 24.8 Hel-Tal 09:00-11:15 Eckerö Line m/s Finlandia  

Pe 29.8 Tal-Hel 18:30-21:00 Eckerö Line m/s Finlandia  

Ohjelma:  

Su 24.8  

Omalla tilausajobussilla lähtö Kirkkonummelta Länsisataman Yhteinen aamiainen laivan buffetravintolassa. 

Saapuminen Tallinnan ja ajo Riikaan päin alkaa. Pysähdymme matkan varrella Pärnussa ja syömme yhteisen 

lounaan Hestia hotel Strandissa.  

Perillä Pärnussa noin 18-maissa illalla. 

Majoittuminen Hestia Hotel Jugendiin. Mahdollisuus lähteä omin päin tutustumaan Riikaan illalla, tai tähän 

voi suunnitella yhteisen illallisen (lisämaksusta).  

Ma 25.8  

Aamiainen hotellissa. Opastettu kaupunkikierto Riikassa 2,5 h. Riian vanhakaupunki on UNESCO:n 

maailmanperintökohde, joka tunnetaan kapeista mukulakivikaduistaan ja värikkäistä rakennuksistaan. Täältä 

löydät myös kuuluisan Mustapäiden talon ja Riian tuomiokirkon. Omatoiminen lounas. Yhteinen illallinen 

paikallisessa ravintolassa  

Ti 26.8 

Aamiainen hotellissa. Lähtö retkelle Rundalenin linnaan, joka on loistava esimerkki barokki- ja 

rokokooarkkitehtuurista Latviassa. Tämä 1700-luvulla rakennettu linna tarjoaa upean katsauksen aikakauden 

loistoon Francesco Bartolomeo Rastrellin suunnittelemassa rakennuksessa. Linnan huolellisesti entisöidyt 

huoneet ja taidekokoelmat sekä henkeäsalpaavat ranskalaiset puutarhat kutsuvat tutkimusmatkalle 

menneisyyteen. Rundalen linnan vierailu on ainutlaatuinen mahdollisuus kokea Latvian historiaa ja 

kulttuuria. Tutustuminen linnaan paikallisen oppaan avulla ja paikan päällä myös yhteinen lounas. Retken 

kesto noin 6 h  

Ke 27.8 

Aamiainen hotellissa. Hotelliaamiaisen jälkeen uloskirjautuminen ja lähtö bussilla Siguldan luonnonkaunista 

kaupunkia kohti. Sigulda kuuluu Gaujan kansallispuistoon. Tunnetuin nähtävyys Siguldassa on Turaidan 

linna, ja sen rauniot, joiden juuret ovat 1200-luvulta. Opastettu tutustuminen Siguldaan ja linnaan. Yhteinen 

lounas Siguldassa. Saapuminen noin klo 18 Viron Wagenküll Spa-hotelliin. Mahdollisuus nauttia hotellin 

kylpylästä. Yhteinen illallinen hotellissa.  

To 28.8  

Aamiainen hotellissa. Tutustuminen Mulgimaahan, joka on Etelä-Virossa sijaitseva kulttuurillinen ja 

historiallinen alue. Retki alkaa tutustumisella Mulgin elämyskeskukseen, jossa saa yleiskatsauksen 

Mulgimaan historiasta ja kulttuurista. Retken aikana näemme myös mm. Hallisten kirkon, Ristteen 

kukkapuutarhan, Mulgin maatilan, jossa emäntä ottaa meidät vastaan. Retken lopuksi vierailemme 

Viljandissa. Mulgimaan opas ryhmän mukana koko päivän, hotellista saakka. Retken aikana päivällä yhteinen 

lounas, jossa maistellaan paikallisia makuja. Viljandiin jätämme hieman omaa aikaa, mahdollisuus syödä 

päivällinen kaupungilla.  



Pe 29.8  

Aamiainen hotellissa. Aikaa nauttia hotellin kylpylästä tai Liisa Ihmemaassa-puistosta (kukkia, patsaita, 

värikkäät installaatiot). Uloskirjautuminen ja lähtö Tallinnaan päin, pysähdystauko matkan varrella. 

Saapuminen Tallinnaan n. klo 16:00. Laiva lähtee klo 18:30. Laivalla yhteinen buffetillallinen matkan 

päätteeksi. Saapuminen Helsinkiin 21:00 ja ajo Kirkkonummelle.  

Majoitus:  

Hestia Hotel Jugend**** Majoitus Riian Art Nouveau -korttelista löytyvässä hyvätasoisessa Hestia Hotel 

Jugendissa. Tunnelmallinen ja rauhallinen hotelli sijaitsee vuonna 1915 valmistuneessa kauniissa jugend–

rakennuksessa, rauhallisella sijainnilla vain noin 10 minuutin kävelymatkan päässä Riikan 

Vanhastakaupungista. 

Wagenküll linnahotelli**** Jugendlinna 1900-alusta, jossa toimii nyt hotelli ja kylpylä. Hotelli koostuu 

kolmesta historiallisesta rakennuksesta, huoneet saattavat olla keskenään hieman erilaisia. Hotellissa on 

tunnelmallinen takkahuone, jossa voi nauttia juomia. Linnakylpylän Spa -osastolta löytyy kylmävesikeidas, 

vesihieronta-allas, japanilaisen kylpy, höyry- ja aromisauna, suola-höyrysauna, savusauna, suomalaisen 

sauna ja meripihkasauna.  

Matkan hinta: 1080 € / hlö kahden hengen huoneessa Lisämaksusta: Yhden hengen huone 230 € 

Hinta sisältää:  

Bussikuljetukset Kirkkonummelta koko matkan ajan.  

• Laivamatkat Eckerö Linellä mp  

• Riikassa majoittuminen Hestia Hotel Jugend (3 yötä)  

• Virossa majoittuminen Wagenküll Spa (2 yötä)  

• Riikaan opastettu kierto  

• Rundalen opastettu retki  

• Siguldan opastettu retki  

• Sisäänpääsyt Rundalen linnaan ja Siguldassa Turaidan linnaan  

• Opastettu kokopäiväretki Mulgimaalla ja Viljandissa  

• Ruokailut:  

• Aamiainen x 6  

• Lounas x 4  

• Illallinen x 3  

Hinta edellyttää: 

Vähintään 25 lähtijää  

Vahvistus viimeistään 2.6.2025  

Kuluton peruutus 11.7.2025 saakka  

Laskutus koko summa kerralla, eräpäivä 11.7.2025  

Huom! Pidätämme oikeuden muutoksiin, kaikkia opaspalveluita/sisäänpääsyjä ei ole varattu/vahvistettu. 

Kaikki on muokattavissa vielä, jos haluatte muutoksia ohjelmaan!  

Vastuullinen matkanjärjestäjä Aarrematkat Oy  

www.aarrematkat.com ,  info@aarrematkat.com ,  Puh: 010 579 2470 


